

## Brīvā Latvija

Rietumeiropas latviešu laikraksts **Brīvā Latvija** informē, izglīto un izklaidē. Kopīgā izdevumā tiek apvienots no 1942. gada Lielbritānijā iznākošais latviešu laikraksts "Londonas Avīze" un Vācijā 1946. gadā dibinātā "Latvija". Laikraksts adresēts latviešiem, kuri dzīvo ārpus Latvijas, galvenokārt tiem, kuri dzīvo Rietumeiropā.

[www.brivalatvija.lv](http://www.brivalatvija.lv)

## Diena

**Diena** publicē rakstus par politiku, tautsaimniecību, kultūru, izglītību, sociālajiem jautājumiem, dažādus viedokļus un analīzes par sabiedriski politiskiem procesiem Latvijā un pasaulē.

<http://eavize.diena.lv/>

## Grāmatvedības prakse

Žurnāls **Grāmatvedības prakse** ir domāts speciāli praktizējošiem grāmatvežiem. Profesionālu autoru kolektīvs sniedz praktiskus padomus un ieteikumus, kā kārtot grāmatvedību, sastādīt pārskatus un aprēķināt nodokļus. Žurnāls publicē tikai to informāciju, kas patiešām ir nepieciešama grāmatvedim ikdienas darbā. Izdevums ir domāts plašai auditorijai – sākot no grāmatvežiem iesācējiem līdz pat augsti profesionāliem grāmatvežiem.

<https://www.ge.lv/>

## iFinances un iTiesības

**iFinances** ir interneta žurnāls par nodokļiem, grāmatvedību, darba tiesībām un finanšu vadību, kas ik dienu sniedz aktuālo informāciju par izmaiņām normatīvajos aktos, kā arī praktiskus skaidrojumus to piemērošanā.

[www.ifinances.lv](http://www.ifinances.lv)

**iTiesības** ir interneta žurnāls par tiesību aktu praktisko pielietojumu.

[www.itiesibas.lv](http://www.itiesibas.lv)

## IR

**IR** - neatkarīgs medijs, kas apvieno žurnālistiku un kopienas komunikāciju. Svarīgākais politikā, ekonomikā un kultūrā. Kompetenti viedokļi, nozīmīgi atklājumi, unikāli dzīvesstāsti un iedvesmojošas idejas.

[www.ir.lv](http://www.ir.lv)

## Izglītība un Kultūra

Izdevniecība **Skolas Vārds** izglītības platformā nodrošina informatīvu un metodisku atbalstu Latvijas pirmsskolām un vispārizglītojošajām skolām. Palīgs skolotāju un skolu vadītāju darbā, piedāvājot 6 dažādus periodiskos izglītības e-izdevumus.

E-laikraksts **Izglītība un Kultūra** ziņo par visu, kas svarīgs izglītībā, esot palīgs un atbalsts skolās strādājošajiem skolotājiem, vadībai un administrācijai. E-laikraksta tēmas ietver visas izglītības pakāpes no pirmsskolas līdz augstākajai izglītībai, kā arī interešu izglītību un kultūrizglītību. Katrā numurā tiek atspoguļoti gan aktuālie izglītības politikas jautājumi, gan arī skolu praktiskā pieredze, izglītības jomas diskusijas un jautājumi.

[www.skolasvards.lv](http://www.skolasvards.lv)

### Jaunā Gaita

**Jurista Vārds** – rakstu krājums kultūrai un brīvai domai. 1955. gadā trimdā aizsākts un ilglaicīgi ārpus Latvijas izdots latviešu literārais žurnāls. Rakstu krājuma izdošana tika aizsākta, lai veicinātu latviešu valodas un literatūras uzturēšanu trimdā.

Elektroniskajā versijā apskatāms ieskenēto rakstu un attēlu arhīvs.

[www.jaunagaita.net](http://www.jaunagaita.net)

### Jurista Vārds

**Jurista Vārds** - būtisks informācijas avots par norisēm tieslietās. "Jurista Vārds" ir lielākais periodiskais, specializētais, tieslietām veltītais izdevums Latvijā.

Žurnāla darbības vadmotīvs – "Par tiesisku domu un praksi!" – raksturo tā centienus vienotā diskusijā par Latvijas tiesību sistēmas pilnveidošanas iespējām iesaistīt gan tiesību zinātniekus, gan jurisprudences praktiķus. "Jurista Vārda" zīmolā ietverts romiešu tiesībās sakņotais vienlīdzības un taisnīguma princips *Una lex una iustitia omnibus* (viens likums, viena taisnība visiem – lat. val.).

[www.juristavards.lv](http://www.juristavards.lv)

### Literatūras ceļvedis

**Literatūras ceļvedis** ir Latvijas Nacionālās bibliotēkas gatavots regulārs izdevums, kas tapis kā informatīvs padomdevējs Latvijas bibliotekāriem kvalitatīvas un daudzveidīgas literatūras izvēlē, bibliotēku krājumu kvalitātes pilnveidošanā, kā arī lasīšanas kultūras veicināšanā.

Uzmanības lokā ir jaunākā daiļliteratūra un nozaru literatūra, tiek iekļautas arī vērību pelnījušas iepriekšējo gadu grāmatas. Īpaši satura akcenti ir nozaru ekspertu izraudzītie izdevumi, bērnu un jauniešu literatūra, kā arī izdevumi Latvijas reģionos un mazo izdevniecību veikuma popularizēšana.

[www.literaturascelvedis.lv](http://www.literaturascelvedis.lv)

### The Baltic Times

**The Baltic Times** ir neatkarīgs ikmēneša laikraksts, kas aptver jaunākos politiskos, ekonomiskos, biznesa un kultūras notikumus Igaunijā, Latvijā un Lietuvā. Sniedz objektīvu, visaptverošu un savlaicīgu informāciju tiem, kam ir interese par šo Baltijas jūras reģionu.

<https://www.baltictimes.com/>